Universis presentes lilteras inspecturis, officialis Lemovicensis
saltiitem in Domino. Ad nos aceedentes zelo devolionis et fidei ortho-
doxe, magister Joannes Boneti el Petrus Regis, Guido de Mar-
cello (2), Joannes La Crolz, Jacohus Capitis Regis, Guido Audoyn,
Petrus Raymondi, Gnillermus Chalers (3), Guillelmus Benedieti (4),
Lanreniins Bavardi, Petrus Botini, draperins, Joannes de Marcelln
et Gaufridus Galteri, hurgenses (5) el habitatores Castri Lemovi-
censis, sub tipo el nomine laicornm, quamvis corum aliqui insignili
sint privilegio elericali, recolend® memoriz confralriam olim in
Castro Lemovicensi ob heati Marlialis aposfoli, patroni nosiri,
reverenliam pia devolione fidelium introduelam. nunc fore desertam
per negligentiam vel non nsum. lamentabiliter intimarunt ; nec non
ejus dotem. ohventiones et redditus, arationes et sacrificia, elemos-
mas el opera landahilia exinde provenire solita snb mortalitatis ef
guerrarnm occasionihus, quod dolendnm est, periisse : affectantes
desiderio pize mentis rem prolapsam facultatibus et mentis esrum
interventu (sic). favente Domino, restawrari, cum his diebus, ut
asserunt, ferram et populum, forsan peceatis exigentibns, clade
heHiea prosequente, per cultus varios el devolos Christnm placari
deceat ad expiationem ecriminum, el gloriosis<simos sanetos suos,
presertimin pago Lemovicensi, vietoriosis praedicationibus apostoli
sanctissimi - Martialis  Christicolarnm  Calalogo (2 : salubriter,
socriato ; quem missnm gloriosum in modernis adversitalibng adips
dehet per eum conversus populus pro refugio sinoulari : — humiliter
snpplicantes (6). ut eoruam laudabili proposito sancteque repara-
tioni confratriz preedicta desolale statutis quoque ordinatinnibus,
quibus mediis venerahilis confratria reparanda in posternm manu-
teneri valeat vel ecreri (sic). edendis per preediclos magisiros
Joannem Boneli, Petrnm Regis, Guidonem de Mureello, Joannem

L.a Crols, Jacobum Capitis Regis, Guidonem Cadomi {7}, Petrum

(1} La copie porte Poiraco, par une crreur évidente.

(2} Prohablement Martells.

(3) 11 n’est pas douteux que cc nom a ét6 mal lu. It est du reste éerit
plus loin Chaleys.

(4) Martial Benoit est omis ici. Peut-étre étail-il absent,

(3) Bergensis par erreur.

(6) I “agil des réorganisateurs de la confrérie, des auteurs dela requéte.

(7).Cest: sans nuol doute Audoini, Audoin qu'il fant lire, comme plus
haut. ' '
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Raymundi, Guillelmum Chaleys, Guillelmum Benedicti, Martialem
Benedicti, Laurentium Baiardi, Petram Bolini, Joannem de Mar-
cello, Gaufridum Galleri,qui se in praemisso reparationis seu verius
creationis articulo, Dei gratia fund imentum constituunt et lapides
angnlares, licentiam et auathoritatem preberemus. Nos vero, ad
conceplum supplicantium pradictorsm animum nostrum seu e¢jns
aciem convertentes, volum spam, ut lognamur cum apostolo, adeo
tentavimus processisse, expulsa de ipsorum cordibus ypocrisis
specie el omni, al credimus, omni (sic) pariete dealbalo, cum inter
celeros Christi discipulos ipse missus apostolus pereminens lesti-
monium habuerit Salvatoris, indignationem dieli sancli incurrere
perlimentes, diclis supplicationibus ansi non sumus contraire ; quin
imo. cum ad landem Dei, qui in sanctis suis est mirabilis, eorum
desiderium tendere videatur, pro facto (sic) crederemus per dene-
gationem aut resislentiam demereri. Eapropler confralriam, ul
pradicitur, obmissam, non sine incommodo mortuorum, nee non
cum dispendio vivenlium desolalam, tanquam collegium licitum, ut
per sacros canones el calholicos principes approbatum, per pre-
diclos burgenses, laicorum nomine ut praferlur, quantum ad hoe
commendamus, quos ad hoc authorisamus tenore praesentium,
creari permillimus si eliam lolaliler esse desierit confratriam
anledictam (1) ; si quas vero vestigia sint de eadem, eam reparari
concedimus, vel etiam restaurari, necnon authorilatem et licentiam,
staluta rationabil a et ordinationes laudabiles condendi, ordinandi
disponendi et etiam faciendi : quae statula seu ordinationes eis per
nos visis examinalione praehabita diligenli, prasertim si consonent
rationi, habeant perpetuis temporibus observari; quodque per nos
authoritate el licentia sibi dalis, dicli supplicantes, ex maluro
consilio procedentes, prout conlinetur inferins ad statutoram edi-
tionem pro stabilitate confratrize pree liclee processerunt, el quorum
stalutorum tenor originaliter sequitur in his verbis :